
  
Україна  

Місцеве самоврядування  

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Третя сесія восьмого скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження Плану діяльності  

з підготовки проектів регуляторних 

актів Слобожанської селищної ради 

та її виконавчого комітету на 2021 рік  

  
Керуючись ст. 7 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфе-

рі господарської діяльності», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком здійснення державної регуляторної політики виконавчими органами Слобожансь-

кої селищної ради, затвердженим рішенням селищної ради від 05.12.2019 № 2397-43/VII, з 

метою впорядкування діяльності виконавчих органів селищної ради з підготовки регулятор-

них актів, що діють у сфері господарської діяльності, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів  

Слобожанської селищної ради та її виконавчого комітету на 2021 рік (далі – План) згідно з 

додатком (додається). 

2. Керівникам структурних підрозділів, відповідальним за розроблення проектів регу-

ляторних актів, здійснювати своєчасну підготовку проектів регуляторних актів відповідно до 

чинного законодавства та цього Плану. 

3. Відділу інформаційних технологій та електронного урядування виконавчого комі-

тету Слобожанської селищної ради забезпечити оприлюднення цього рішення  

шляхом розміщення на офіційному веб-сайті Слобожанської селищної ради в мережі  

Інтернет та/або в засобах масової інформації. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відповідальну комісію з  

питань реалізації державної регуляторної політики на території Слобожанської селищної 

територіальної громади.  

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                          І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради                           Л.Лагода 

смт Слобожанське 

17 грудня 2020 року 

154-3/VІІІ 

          

http://kharkiv.rocks/reestr/368822


Додаток 

до рішення 3 сесії VIІI скликання 

Слобожанської селищної ради 

від 17.12.2020 року № 154-3/VIІI  

 

План діяльності 

з підготовки проєктів регуляторних актів 

Слобожанської селищної ради та її виконавчого комітету 

на 2021 рік 

 
№ 

п/п 

Вид прое-

кту 

Назва проекту Мета прийняття Строк  

підготовки  

проектів 

Відповідальний за підгото-

вку проекту  регуляторного 

акта 

1. Рішення 

селищної 

ради 

Про встановлення ставок та пільг із 

сплати податку на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки на те-

риторії Слобожанської селищної тери-

торіальної громади на 2022 рік  

врегулювання питання встановлен-

ня ставок та пільг податку на неру-

хоме майно, відмінне від  земельної 

ділянки у відповідності до Постано-

ви КМУ від 24.05.2017 №483;  

встановлення порядку обчислення 

та сплати податку на території гро-

мади; 

забезпечення відповідних надхо-

джень до бюджету громади;  

створення фінансових можливостей 

для задоволення соціальних та ін-

ших потреб громади. 

березень   

 

фінансовий відділ 

2. Рішення 

селищної 

ради 

Про встановлення ставок єдиного по-

датку на території Слобожанської се-

лищної територіальної громади на 

2022 рік 

встановлення порядку обчислення 

та сплати єдиного податку на тери-

торії громади;  

наповнення дохідної частини бю-

джету територіальної громади на 

здійснення власних повноважень;  

березень   

 

фінансовий відділ 

3. Рішення 

селищної 

ради 

Про встановлення ставок транспортно-

го податку на території Слобожанської 

селищної територіальної громади на 

встановлення ставок, порядку обчи-

слення та сплати єдиного податку 

на території громади;  

березень   

 

фінансовий відділ 



2022 рік наповнення дохідної частини бю-

джету територіальної громади на 

виконання повноважень органу міс-

цевого самоврядування 

4.  Рішення 

селищної 

ради 

Про встановлення туристичного збору 

на території Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2022 рік 

врегулювання встановлення поряд-

ку обчислення та сплати туристич-

ного збору на території громади; 

забезпечення відповідних нахо-

джень до бюджету громади 

березень   

 

фінансовий відділ, відділ 

земельних відносин 

5. Рішення 

селищної 

ради 

Про встановлення ставок та пільг із 

сплати земельного податку на терито-

рії Слобожанської селищної територі-

альної громади на 2022 рік  

врегулювання встановлення ставок 

та пільг земельного податку відпо-

відності до Постанови КМУ від 

24.05.2017 №483;  

встановлення доцільних і обґрунто-

ваних розмірів ставок земельного 

податку; встановлення пільг зі 

сплати земельного податку;  

забезпечення стабільних надхо-

джень до бюджету територіальної 

громади для виконання програм со-

ціально–економічного розвитку 

громади.  

березень відділ земельних відносин 

та охорони навколишнього 

середовища 

6. Рішення 

селищної 

ради 

Про затвердження порядку розміщен-

ня зовнішньої реклами у Слобожансь-

кій селищній територіальній громаді, у 

новій редакції 

впорядкування та приведення у від-

повідність до вимог чинного зако-

нодавства нормативно-правові акти 

щодо демонтажу тимчасових спо-

руд на території Слобожанської се-

лищної територіальної громади; 

покращити стан благоустрою тери-

торіальної громади та підвищити 

свідомість та відповідальності 

суб’єктів підприємницької діяльно-

сті. 

вересень Відділ з питань будівницт-

ва, містобудування, архіте-

ктури та містобудівного ка-

дастру 

7. Рішення 

селищної 

ради 

Про затвердження порядку демонтажу 

тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності на терито-

удосконалення Порядку демонтажу 

тимчасових споруд на території 

Слобожанської селищної територіа-

вересень Відділ з питань будівницт-

ва, містобудування, архіте-

ктури та містобудівного ка-



рії Слобожанської територіальної гро-

мади, у новій редакції 

льної громади; 

покращення стану благоустрою те-

риторіальної громади та підвищен-

ня свідомості та відповідальності 

суб’єктів підприємницької діяльно-

сті. 

дастру 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                        Л.Лагода 


